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ســرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 
یــک مرد جوان که با اســتفاده از موتورســیکلت با پلاک 
مخدوش اقدام به موبایل قاپــی می کرد، خبر داد و گفت: 
متهم به 20 فقره ســرقت مشــابه اعتراف کرد. سرهنگ 
»حســین مافی« در گفت و گو بــا پایگاه خبری پلیس در 
تشــریح این خبر بیان داشــت: نوزدهم شــهریور ماه تیم 
عملیات کلانتری 134 شــهرک قدس در حال گشت زنی 
در محدوده بلوار«دریا« تهران به یک دستگاه موتورسیکلت 
دو ترک با پلاک مخدوش، مشــکوک و موتورسوار را تحت 
مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند. وی گفت: متهمان 
در همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت خانومی 
که در خیابان در حال اســتفاده از تلفــن همراه خود بود 
مراجعــه و تلفن همراه وی را ربوده و به ســرعت از محل 
متواری شــدند. این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه 
پلیــس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشــاره 
کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت های 

انتظامی و ایجاد طرح مهار، متهمان در نهایت با از دســت 
دادن کنترل موتورســیکلت به خودروی 206 شــهروندی 
اثابت کرده، متوقف و راکب دســتگیر و ترک نشین موفق 
به فرار شد. سرهنگ مافی با اشاره به اینکه در بررسی های 
بیشتر از متهم چهار دستگاه تلفن همراهی که در روز جاری 
سرقت کرده بود کشف شد ادامه داد: با انتقال متهم به مقر 
پلیس مشخص شد متهم دارای سوابق متعدد در امر سرقت 
می باشد. وی در خاتمه افزود: متهم 24 ساله در تحقیقات 
اولیه به جرم خود و 20 فقره سرقت مشابه معترف شد که 
در این خصوص 8 نفر از مال باختگان به کلانتری مراجعه 
و متهم را شناســایی کردند و همچنین دســتگیری متهم 
متواری در دســتور کار کلانتری 134 شــهرک قدس قرار 

گرفت و متهم بهمراه پرونده تحویل مراجع قضائی شد. 

دستگیری سارق منزل
ســرکلانتر دوم پلیس پیشــگیری تهران از دستگیری 
سارق حرفه ای که از منازل مسکونی با همکاری همدستش 

مرتکب 20 فقره سرقت شده بود خبر داد.
سرهنگ » حسین مافی« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: 19 شهریور ماه تیم 
عملیات کلانتری 138 جنت آباد در حال گشــت زنی در 
محدوده خیابان »چناران« تهــران بودند که به یک نفر با 
خودرو 405 با دو سرنشــین که منازل مسکونی را زاغ زنی 
می کرد، مشــکوک و تحت مراقبت های ویژه پلیســی قرار 
می دهند. ســرکلانتر دوم پلیس پیشــگیری تهران بزرگ 
ادامــه داد: ماموران کلانتری 138 جنت آباد بعد از گرفتن 
اســتعلام پلاک خــودروی متهمان متوجه می شــوند که 

خودرو دو روز پیش سرقت شده و به سرعت برای متوقف و 
دستگیری متهمان وارد عمل میشوند که متهمان به محض 
رویت ماموران به طرز خطرناکی متواری میشوند. ای مقام 
انتظامی ادامه داد: در نخســتین گام با اعلام مشــخصات 
خودرو متهمان به ســایر گشــت های انتظامی و سپس با 
ایجاد طرح مهار خودرو متهمان پس از تعقیب و گریز چند 
دقیقه ای متوقف و متهم اصلی دســتگیر شد و یک متهم 

موفق به فرار شد. 
سرکلانتر دوم با اشاره به سوابق متهم 32 ساله دستگیر 
شــده در امر سرقت خاطرنشــان کرد: متهم دارای سوابق 
متعدد ســرقت بوده و طی بازجویی های اولیه به 20 فقره 
سرقت مشابه در سطح شهر تهران اعتراف کرد و دستگیری 
متهم متواری در دســتور کار ماموران کلانتری 138 جنت 
آباد قرار گرفت. ســرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران در 
پایان افزود: متهم همراه با پرونده قضائی برای سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. 

ســرکلانتر ششم پلیس پیشــگیری تهران از دستگیری 
ســارق حرفه ای خودرو هنگام پرسه زنی با خودروی 405 
مســروقه خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس ، سرهنگ 
»رسول بهرامی« ســرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران 
اظهار کرد: شانزدهم شــهریور ماه، در راستای اجرای طرح 
ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 157 مسعودیه در 
محدوده خیابان »پیام« تهران در حال گشت زنی بودند که به 
یک خودروی 405 مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 
کردند. وی افزود: بررســی های اولیه ماموران نشان می داد، 
خودروی 405 چندی قبل از شــرق تهران به ســرقت رفته 
و سرنشین آن سارق حرفه ای خودرو است که همین سرنخ 
کافی بود تا دستور ایست وســیله نقلیه مذکور صادر شود. 
ســرکلانتر ششم پلیس پیشــگیری تهران ادامه داد: راننده 
خودروی 405 پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز 
خطرناکی متواری شــد و با حرکات مارپیچ به خودروی های 
عبوری شــهروندان آسیب وارد کرد و به هشــدار ماموران 
بی توجهی کــرد. این مقام انتظامی تصریح کــرد: ماموران 
در نخســتین گام با ایجاد طرح مهار وســیله نقلیه مذکور را 

متوقف و موفق به دستگیری متهم شدند. سرهنگ بهرامی 
با بیان اینکــه از صندوق عقب خودروی 405 آلات و ادوات 
سرقت کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهم پس انتقال 
به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت 
405 و دیگر سرقت های خودرو در سطح معابر تهران اعتراف 
کرد. وی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشــخص 
شد، متهم دارای سوابق متعدد کیفری بوده و اقدام به سرقت  
خودروهای شــهروندان در ســاعات پایانی شــب در سطح 
خیابان های تهران می کرد. سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری 
تهران خاطرنشــان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضائی متهم برای کشــف جرائم احتمالی و شناسایی سایر 
شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. 
کشف و توقیف 18 دستگاه خودرو و موتورسیکلت

از ســوی دیگــر، فرمانده یگان امداد فاتب از کشــف 3 
دستگاه خودرو و موتورسیکلت مسروقه و توقیف 15 دستگاه 
خودرو تحت تعقیب طي 24 ساعت گذشته توسط نیروهاي 

این یگان خبر داد. ســردار »سلمان آدینه وند« در گفت و 
گــو با پایگاه خبري پلیس گفت: نیروهاي یگان امداد فاتب 
متشکل از واحد هاي گشت موتورسوار و خودرویي و نیروهاي 
پاس پیاده با اعزام به کلانتري هاي ســطح شهر در برقراري 
امنیت کلانشهر تهران نقش بسزایي داشتند. این مقام ارشد 
انتظامــي در ادامه افزود: طرح هاي تشــدیدي در خصوص 
استعلام و کشــف خودروها و موتور سیکلت هاي مسروقه، 
مخــدوش و فاقد پــلاک در پایتخت به صــورت ویژه در 
دستور کار عملیاتي این یگان قرار دارد. رئیس پلیس یگان 
امداد فاتب در پایان از مالکان خودرو ها و موتور ســیکلت ها 
خواست، ضمن تجهیز وسایل نقلیه خود به تجهیزات ایمني 
و انجام اقدامات پیشگیرانه از سرقت، در صورت مشاهده هر 

گونه موارد مشکوک موضوع را به پلیس اطلاع دهند. 
فرمانده یگان امداد پلیس پایتخت همچنین از شناسایی 
و دستگیري یک سارق حرفه اي خودرو در گشن زنی های 
انتظامی این یگان در محدوده شــرق تهــران خبر داد. به 

گزارش خبرنگار پایگاه خبري پلیس ، سردار »سلمان آدینه 
وند« فرمانده یگان امداد تهران بزرگ اظهار کرد: روزگذشته 
در راستاي اجراي طرح ارتقاي امنیت اجتماعي، واحدهاي 
گشــت انتظامي یگان امداد در محــدوده خیابان »نبرد« 
تهران در حال گشــت زني بودند که به راننده و سرنشــین 
یک دســتگاه خودروی پراید سفید رنگ مشکوک شدند و 
تحقیقات ابتدایي را آغاز کردند. فرمانده یگان امداد پایتخت 
ادامه داد: بررســی های اولیه نشــان از این داشت خودروی 
مســروقه بوده و ســابقه ثبت ســرقت دارد و شرنشینان 
خودرو ســارق می باشــند. این مقام ارشــد انتظامی ابراز 
داشت: با کســب این اطلاعات مهم، طرح مهار سارق آغاز 
و سرنشینان خودرو که پس از مشاهده واحد گشت پلیس 
بلافاصله از محل گریختند با هوشــیاري ماموران در محل 
دستگیر شدند. ســردار آدینه وند خاطرنشان کرد: متهمان 
در تحقیقات ابتدایي به جرم خود مبني بر ســرقت خودرو 
اعتراف کردند . به گفته این مقام ارشد انتظامی هر 2 متهم 
 برای سیرمراحل قانونی به کلانتری 132 پلیس پیشگیری 

تهران منتقل شدند. 

موبایل قاپی با موتورسیکلت با پلاک مخدوش

دستگیری سارق حرفه ای خودرو 

قتل فجیع زن تهرانی به دست شوهرش 
مرد 53 ســاله زنش را با ضربات چاقو در حیاط خانه اش به طرز وحشتناکی 
کشــت. به گزارش رکنا، شامگاه 16 شــهریور در یک تماس تلفنی با کلانتری 
محله اتباک حوالی خیابان خاوران گزارشی مخابره می شود که در یک درگیری 
خانوادگی زنی میانسال در حیاط مجتمع زندگی اش به قتل رسیده است، پس از 
اعلام این خبر ماموران کلانتری اتباک در کمترین زمان خود را به محل حادثه 
رسانده و همزمان با عوامل اورژانس و بازپرس امیرحسین علیمردان از شعبه 10 
دادسرای امور جنایی تهران در صحنه جرم حاضر شدند و در همان محل حادثه 
قاتل را هم بازداشت می کنند. در بررسی های ابتدایی و اعترافات اولیه قاتل،این 
زن 50 ســاله که مدت ها بود با همســرش بر سر به نام زدن خانه شان در زمان 
طلاق با هم اختلافات شــدیدی داشتند، شب گذشته در حیاط مجتمع زندگی 
این زن و بچه هایش، شــوهر 53 ســاله در حیاط همان مجتمع زنش را به طرز 
وحشتانکی با ضربات چاقو می کشد. بازپرس ویژه قتل با توجه به اعترافات اولیه 
قاتل دســتور انتقال جسد به پزشکی قانونی را صادر و متهم را بازداشت کرده و 
پرونده این قتل وحشــتناک را برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره 
10 پلیس آگاهی تهران قرار می دهد، تا پس از نظریه پزشک قانونی و اعترافات 

نهایی متهم نتیجه نهایی این پرونده صادر شود. 

دستور ویژه دادستان اسلامشهر
برای دستگیری کیف قاپ خشن 

دادستان اسلامشهر از صدور دستور ویژه قضایی جهت شناسایی و دستگیری 
ســارقی که از یک خانم سرقت کرده بود خبر داد. به گزارش رکنا، در پی انتشار 
فیلمی از ســرقت به عنف از یک خانم همراه با کودک در شهرستان اسلامشهر، 
دستور ویژه قضایی توسط دادستان جهت شناسایی و دستگیری متهم صادر شد. 
سعید دوستی نژاد دادستان عمومی و انقلاب شهرستان اسلامشهر اظهار کرد: در 
پی انتشار فیلمی از سرقت از یک خانم همراه با کودک در این شهرستان، دستور 
ویژه قضایی جهت شناسایی و دســتگیری متهم صادر شده است. وی افزود:در 
پی صدور دســتور قضایی، اقدامات تخصصی و فنی از ســوی ضابطان به منظور 

شناسایی و دستگیری عامل این سرقت در دستور کار قرار گرفت. 

حریق سنگین در کارگاه تولید تشک در خمینی شهر
مدیرعامل ســازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری خمینی شهر از 
وقوع حریق سنگین در کارگاه تولید تشک خبر داد. آتشپاد دوم مهدی مرادیان 
در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: ســاعت 22:30دوشنبه حریق سنگین کارگاه 
تشک بافی واقع در خیابان کوهسار به سمت کشتارگاه قدیم به ستاد فرماندهی 
عملیات سازمان آتش نشانی خمینی شهر گزارش شد. وی افزود: مأموران امدادی 
از ایستگاه های چهارگانه آتش نشانی خمینی شهر به همراه آتش نشانان اصفهان؛ 
نجف آباد؛ درچه و اصغرآباد با چند دستگاه اطفائیه سنگین به محل حادثه اعزام 

و با تلاش 4 ساعت و 30 دقیقه ای حریق را اطفاء کردند. 

پلمب استخر دانشگاه شهرکرد 
10 نفر به دلیل خطای انســانی، کلرزنی نامناســب و غیراصولی در استخر 
دانشگاه شهرکرد دچار مسمومیت شدند. به گزارش رکنا، دوشنبه شب 10 نفر 
از کارکنان بانک مســکن چهارمحال و بختیاری که در استخر دانشگاه شهرکرد 
حضور پیدا کرده بودند به دلیل خطای انســانی، کلرزنی نامناسب و غیراصولی 
و اشکال فنی دفعی، دچار مسمومیت شــدند. افراد بلافاصله بعد از مسمومیت 
به بیمارســتان منتقل و بســتری شــدند. در پی وقوع این مشــکل، با دستور 
مدعی العموم، بازپرس ویژه رســیدگی به جرایم مهم به همراه تیم تخصصی از 
محل بازدید کردند و دستورات قضایی در راستای بررسی علت صادر و استخر تا 

زمان رفع نواقص پلمب شد. 

مرگ هولناک و همزمان 3 مرد در عمق چاه 10 متری 
3 کارگر جوان در عمق چاه 10 متری به کام مرگ فرو رفتند. به گزارش رکنا، 
جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران به رکنا گفت: ساعت 
10:05 دقیقه دیروز در تماس تلفنی با ســازمان آتش نشانی، گزارشی مبنی بر 
گرفتار شــدن 3 کارگر در یک چاه در خیابان سهیل شمالی منطقه شکوفه، 2 
ایستگاه آتش نشانی در کمتر از 4 دقیقه در محل حاضر شدند. وی افزود: آتش 
نشانان با حضور در محل مشاهده کردند که در چاهی به عمق 10 متر 4 کارگر 
در انتهای آن مشــغول به کار بوده اند که بعد مدتی دچار ضعف جسمانی شده 
که یکی از این کارگران خودش را به بیرون چاه رسانده و ماجرای گرفتار شدند 
دوســتانش در عمق چاه را به سازمان آتش نشــانی گزارش کرده است. جلال 
ملکی ادامه داد: ماموران آتش نشانی با تجهیزات کامل وارد چاه شده و 3 کارگر 
را داخل چاه خارج کرده و تحویل عوامل اورژانس دادند که متاســفانه هر ســه 
جوان 25 تا 30 ســاله از اتباع خارجی جان خودشــان را در این حادثه از دست 
داده اند. بنا بر این گزارش، با دســتور مقام قضایی جســد این 3 مرد جوان برای 
برسی علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی انتقال داده شدند و تحقیقات تکمیلی 

در این پرونده ادامه دارد. 

حمله خونین قاچاقچیان چوب
به جنگل بان در مازندران 

قاچاقچیان چوب دو نفر از جنگل بانان روستای دیوا منطقه بندپی غربی بابل 
را مــورد ضرب و شــتم قرار دادند که در این حادثه دســت جنگل بانان منطقه 
صدمه جدی دید. به گزارش رکنا، مجید ذکریایی در مازندران از ضرب و شــتم 
جنگل بانان روســتای دیوا منطقه بندپی غربی بابل خبر داد و اظهار کرد: در این 
حادثه دست 2 نفر از جنگل بانان منطقه صدمه جدی دید. فرمانده یگان اداره کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران ـ منطقه ساری گفت: علت این درگیری  ها 
و تمکیــن نکردن از ماموران صیانت و حفاظت از جنگل  ها این بوده که مجازات 
بازدارنده نیســت. ذکریایی بیان کرد: براساس قوانین موجود پرونده جرایم برای 
افراد متخلف به ویژه در حمل چوب آلات به تعزیرات ارجاع شده و در این زمینه 
جریمه پایینی هم در نظر گرفته می شــود، بازدارندگی لازم را ندارند که باید با 
اصلاح قوانین قاچاق چوب هزینه را برای متخلفان بالا ببریم. وی با تاکید بر اینکه 
تشدید مجازات و جرایم سنگین حتما بازدارنده خواهد بود، خاطرنشان کرد: لازم 
است از دولت، مسؤولان سازمان جنگل ها و نمایندگان مجلس لایحه ای از سوی 
دولت به منظور اصلاح و بازنگری قانون قاچاق به چوب تقدیم مجلس شود تا این 

دسته از متخلفان با شدیدترین برخورد مجازات شوند. 

تصادف خونین مینی بوس کارگران در یزدانشهر زرند 
در اثر برخورد مینی بوس حامل کارگران یک واحد معدنی در یزدانشهرزرند با 
یک ســواری، 16 نفر مصدوم شدند. به گزارش رکنا، دوشنبه شب بر اثر تصادف 
مینی بوس حامل کارگران یک معدن در یزدانشهر شهرستان زرند استان کرمان 
با یک دستگاه ســواری، 16 نفر مصدوم شدند. از قرار معلوم؛ این مینی بوس در 
حال انتقال کارگران از محل کار به منزل بود که بر اثر برخورد ســواری واژگون 
می شود. طبق اظهارت محمود ایزدی )مسئول ایمنی آتشنشانی یزدانشهر زرند( 
16 مصدوم که 14 نفر از آن ها کارگران معدن یزدانشهر بودند توسط اورژانس به 

بیمارستان منتقل شدند. 

کشف جسد پسر 14 ساله روی ریل قطار در شهرری 
رسیدگی به پرونده کشف جسد پســر نوجوان روی ریل قطار در شهرری با 
اظهارات راننده قطار وارد مرحله پیچیده تری شــد و احتمال وقوع جنایت مورد 
بررسی قرار گرفت. به گزارش رکنا، روز 7 شهریور گزارش کشف جسد پسر 14 
ساله ای روی ریل قطار به بازپرس وحید ناصری اعلام شد. بدنبال اعلام این خبر 
تحقیقات آغاز و با حضور تیم جنایی در محل آنها با جسد پسر نوجوان اهل کشور 
افغانستان روی ریل قطار انتهای خیابان 18 متری تختی شهرری، مواجه شدند. 
بررسی های اولیه اینطور نشــان می داد که پسر نوجوان در تصادف با قطار خط 
تهران - مشــهد جانش را از دست داده است. بنابراین به دستور بازپرس جنایی 
تحقیقات از راننده قطار صورت گرفت که او گفت: قبل از برخورد با پسر 14 ساله، 
او فوت کرده بود در واقع قطار با جسد او برخورد کرد من مطمئنم که این پسر 
قبــل از برخورد قطار مرده بود. بدین ترتیب باتوجه به اظهارات راننده قطار، این 
فرضیه مطرح شد که پسر نوجوان در محل دیگری جان باخته یا به قتل رسیده و 
جسدش را به آنجا منتقل کرده بودند. این در حالی است که بازپرس شعبه چهارم 
دادسرای امور جنایی تهران به پزشکی قانونی دستور داد تا علت مرگ پسر 14 
ساله مشخص تا راز مرگ وی برملا شود. همچنین بازپرس جنایی دستور بازبینی 

دوربین های مداربسته اطراف محل حادثه را صادر کرد. 

اخبار کوتاه

متهمی که دختر جوانــی را در خانه ای در 
خیابان صمــدی به قتل رســانده بود، صحنه 
جنایت را بازســازی کرد؛ متهم به قتل درباره 
اختلاف خود با مقتوله گفت: هیچ اختلافی با او 
نداشــتم، اتفاقا خیلی عاشق او بودم! به گزارش 
رکنا، مرداد ماه امسال رسیدگی به پرونده قتل 
یک زن جوان در خانه ای واقع در خیابان صمدی 
محله شهرری در دستور کار قاضی مجید باقری 
صالح؛ بازپرس ویــژه قتل، قرار گرفت. بازپرس 
جنایی و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی که 
لحظاتی پس از وقوع جنایت در اتاق مسکونی 
نزدیک پشــت بام خانه مورد نظــر حضور پیدا 
کرده بودند با جســد دختر حدودا 32 ساله ای 
مواجه شدند که براثر خفگی به قتل رسیده بود؛ 
بررسی های اولیه نیز نشــان می داد، مقتوله به 
موادمخدر اعتیاد داشــته و شب قبل از حادثه 
با پســر جوانی قرار ملاقات گذاشته که وی در 
صحنه جنایت حاضر و تظاهر به داشتن جنون 
می کند.  کارآگاهان در گام بعدی، پسر جوان را 
بازداشــت کردند؛ متهم در همان بازجویی های 
اولیه با تظاهر به داشتن بیماری جنون اظهارات 
ضد و نقیضی را دربــاره ارتباطش با مقتوله به 
زبان آورد. پس از پایــان تحقیقات میدانی در 
صحنه جنایت و دســتگیری متهم، کارآگاهان 
دایره ویژه قتــل پلیس آگاهی تهــران بزرگ 
ماموریت پیدا کردنــد تا با تحقیقات تخصصی 
و بازبینی دوربین های مداربســته اطراف خانه 
موردنظــر درباره وقوع ایــن قتل تحقیق کنند 
همچنین متهم با دســتور قضایی برای معاینه 
ســلامت عقل و روان به پزشکی قانونی منتقل 
شــد. تحقیقات در رابطه با ایــن پرونده ادامه 
داشت تا اینکه متخصصان پزشکی قانونی پس 
از معاینــات تخصصی اعلام کردند متهم دارای 
ســلامت عقل و روان است و در صحنه جنایت 
برای گمراه کردن تیم جنایی، تظاهر به بیماری 

جنون کرده است. متهم که همچنان منکر جرم 
خود بود، بالاخره دوازدهم شــهریورماه پس از 
مواجه با شــواهد و مدارک موجو به قتل دختر 

جوان در خانه  مورد نظر واقع در خیابان صمدی 
با انگیزه اختلافات شخصی اعتراف کرد. 

بررســی ها همچنان ادامه داشــت تا اینکه 

صبح روز بیســتم شــهریور ماه، متهم به خانه 
موردنظر واقع در خیابان صمدی محله شهرری 
منتقل شــد و در حضور بازپــرس پرونده ویژه 

قتل، کارآگاهــان اداره دهم پلیــس آگاهی و 
 ماموران تیم تشــخیص هویت صحنه جنایت 

را بازسازی کرد. 

در بازسازی صحنه جنایت تشریح شد

چگونگی قتل زن جوان به دست پسر عاشق پیشه در جنوب تهران 

رئیس پلیس پیشــگیری تهران از دســتگیری 4 
مالخر موتورســیکلت و اعتراف به 50 فقره مالخری 
خبــر داد و گفــت: از مخفیگاه متهمان 9 دســتگاه 
موتورسیکلت کشف شد. ســردار »محمد گودرزی« 
در گفــت و گو با پایگاه خبــری پلیس، گفت: در پي 
مراجعه و شــکایت شــهروندان، در خصوص سرقت 
موتورسیکلت و فروش آن در سایت های اینترنتی به 
قیمت بســیار پایین در محدوده »تهرانسر«، پیگیری 
موضوع ســریعاً به صورت ویژه در دستور کار عوامل 
عملیات کلانتری 150 تهرانسر قرار گرفت و ماموران 
موفق به دســتگیری مالخر موتورســیکلت مسروقه 
شــدند. این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشــت: در 
گام بعدی مأموران کلانتری تهرانســر با بهره گیری از 
شیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی، هویت 
3 مالخر دیگــر پرونده را که از مالخران ســابقه دار 

بودند شناسایی کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
ادامه داد: بررسی های ماموران نشان از این داشت هر 
3 مالخر ســابقه دار هستند و با تشکیل باندی دست 
به مالخری انتقال اموال مســروقه به مخفیگاهشــان 
در اسلامشــهر تهران می زنند. وی گفت: بلافاصله با 
هماهنگی های قضائی تیمــی از ماموران به مخفیگاه 
متهمــان مراجعه و طی یک عملیــات غافلگیرانه هر 
3 مالخر اموال مســروقه را در مخفیگاهشان دستگیر 
کردند و در بررســی از محل 9 دستگاه موتورسیکلت 
ســرقتی کشف شــد. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بــزرگ با بیان اینکه ارزش اموال مســروقه توســط 
کارشناســان 10 میلیارد ریال برآورد شــده اســت 
تصریح کرد: متهمان 18 الی 43 ســاله پس از انتقال 
بــه مقر انتظامی به 50 فقره مالخری موتورســیکلت 

مسروقه اعتراف کردند. 

ســرکلانتر پنجــم پلیس پیشــگیری تهــران از 
دستگیری فروشــنده حرفه ای مواد مخدر در تهران 
خبــر داد و افزود: در این عملیات یک نفر فروشــنده 
دســتگیر و از مخفیگاه وی حدود 2 کیلو گرم تریاک 
کشف شد. ســرهنگ »محمدرضا موسوی« سرکلانتر 
پنجم پلیس پیشــگیری تهران در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس اعلام داشــت: در راستاي مبارزه قاطع 
و همــه جانبه علیه قاچاقچیان و ســوداگران مرگ و 
برخورد ویــژه با عوامل و عناصراصلــي تهیه و توزیع 
مواد مخدر در پایتخت، ماموران کلانتری 179 خلیج 
فارس با انجام اقدامات پلیسي گسترده دریافتند یکی 
از فروشــندگان حرفــه اي مواد مخدر کــه از توزیع 
کنندگان اصلی و ســابقه دار در تهران اســت ضمن 
تهیه محموله ي مواد مخدر از مرزهای شــرقی کشور 
اقدام به توزیع گسترده مواد مخدر در مناطق مختلف 

تهران مي نماید از همین رو فعالیت مجرمانه متهم را 
تحت رصد قــرار دادند. این مقام انتظامی ادامه داد: با 
رصد لحظه به لحظه فعالیت هاي ســوژه و با زیر نظر 
گرفتن محدوده فعالیت وی در روز 18 شــهریور ماه 
نهایتا مختصات دقیــق و مخفیگاه متهم در محدوده 
میدان شــهید »مهتدی« شناسائی شــد و در ادامه 
ماموران بــا هماهنگی مقام قضائی ضمن رعایت کلیه 
موازین شــرعي و قانوني، موفق شدند در یک عملیات 
منسجم و هماهنگ متهم را درحالی که سرگرم بسته 
بندی مــواد مخدر برای فروش بود را دســتگیر و در 
بازرسی از محل یک کیلو و 890 گرم تریاک را کشف 
کردند. سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
در پایان خاطرنشــان کرد: متهم پس از دستگیری به 
همراه مواد مکشوفه جهت سیر مراحل قانونی تحویل 

مرجع قضائی شد. 

کشف حدود 2 کیلوگرم تریاک از مخفیگاه متهم رمزگشایی از سرقت 50 دستگاه موتورسیکلت 

رئیــس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشــف 
بیش از 34 هزار کیلو روغن و برنج احتکار شده در محدوده 
جنوب تهــران خبرداد . به گزارش پایــگاه خبری پلیس، 
سرهنگ »هدایت بهرامی« در تشریح این خبر بیان داشت: 
در تداوم اجرای طرح تشــدید مبارزه با قاچاق کالا و ارز و 
مقابله با پدیده شــوم احتکار و مبارزه بی امان و مقتدرانه 
با برهم زنندگان امنیت و نظــم اقتصادی، ماموران پایگاه 
جنوب امنیت اقتصادی تهران گزارش هایی مبنی براحتکار 
کالاهای اساسی در انباری در محدوده »کهریزک« دریافت 
کردنــد . وی افزود: تیم عملیاتی پــس از هماهنگی های 
قضائی از محل شناســایی شده بازدید که 1000 کیلوگرم 
برنج و 34 هزار و 293کیلوگرم روغن احتکار شده به ارزش 
تقریبی 26 میلیارد ریال کشــف شد. رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی تهران با بیان اینکه کشــفیات به دست آمده در 
این عملیات به صورت غیرقانونی دپو و احتکار شده بود ابراز 
داشت: در این خصوص یک متهم دستگیر، محل پلمب و 

اموال مکشوفه با دستور قضائی توقیف گردید. 
رئیس پلیــس امنیت اقتصادی پایتخــت همچنین از 
کشــف بیش از 539 تن کالای اساســی قاچاق در جنوب 

تهران خبر داد. ســرهنگ کارآگاه »هدایــت بهرامی« در 
گفت و گوی اختصاصی با پایگاه خبری پلیس توضیح داد: 
با انجام اقدامات فنی و پلیســی ماموران این پلیس موفق 
به کشــف محل دپوی کالای قاچاق در محدوده کهریزک 
تهران شــدند. وی عنوان داشت: بررسی های اولیه نشان از 
این داشــت محل اعلامی یک باب انبار کالا می باشــد که 
مالــک انبار با همکاری رانندگان خودروهای شــوتی انواع 
کالای قاچاق اعم از مواد غذایی و لوازم خانگی و تجهیزات 
خــودرو را به این مکان به دفعــات مختلف انتقال و دپوی 
کرده اســت. رئیس پلیس امنیت اقتصــادی تهران افزود: 
بــا تکمیل تحقیقات اولیــه و هماهنگی های قضائی تیمی 
ازماموران به محل مذکور مراجعه و در بازرسی از این مکان، 
49 دســتگاه کولر گازی، 8246 کیلوگرم چای، 310669 
کیلوگرم روغــن، 220859 کیلوگرم برنــج و 103 حلقه 
لاســتیک خودرو فاقد مجوز گمرکی کشف شد. این مقام 
پلیسی بابیان اینکه کارشناسان ارزش اموال کشف شده را 
بیش از 56 میلیارد ریال اعلام کرده اند، اضافه کرد: در این 
رابطه یک متهم دستگیر و پس از تکمیل تحقیقات پلیسی 

به مرجع قضائی معرفی شد. 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از دستگیری 
4 سوداگر مرگ و کشــف 21 کیلوگرم تریاک خبر داد. به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »حسین باباپور« در 
تشــریح جزییات این خبر اعلام داشت: در پی گشت زنی 
نامحسوس و رصد اطلاعاتی انجام شده توسط مامورین اداره 
عملیات ویژه این پلیس یک باند 4 نفره قاچاق مواد افیونی 
که در پوشــش اتوبوس های مسافربری بین شهری اقدام به 
انتقال موادمخدر به شهر تهران می نمودند شناسایی شد. وی 
عنوان کرد: اعضای این باند تحت پیگرد قضایی و انتظامی 
قــرار گرفتند و در نهایت بــا هماهنگی مراجع قضائی طی 
عملیات دقیق و هوشمندانه روز گذشته متهمان در لحظه 
انتقال و جابجایی موادمخدر دستگیر و 21 کیلوگرم تریاک 
از آنان کشف شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: متهمان پس از دستگیری به 
مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب منتقل و پس از انجام 
تحقیقات تکمیلی و بازجویی های فنی جهت ســیر مراحل 

قانونی تحویل مراجع قضائی شدند. 
رئیس پلیس مبارزه بــا موادمخدر پایتخت همچنین از 
دســتگیری دو قاچاقچی مواد مخدر و کشف 78 کیلو گرم 

حشــیش خبر داد. سرهنگ »حســین باباپور« در گفت و 
گو با پایگاه خبری پلیس،اعلام داشــت: در راستاي کنترل 
محورهــای مواصلاتی منتهی به تهران مامورین این پلیس 
با انجام اقدامات گشت زنی و پایش نامحسوس خودرو های 
عبوری در بزرگراه ها به راننده و سرنشــین یک دســتگاه 
خودروی ســواری پژو در حــال عبور از بزرگــراه آزادگان 
مشــکوک شــدند. وی بیان داششــت: با زیر نظر گرفتن 
خــودروی مظنون در نهایت ماموریــن با هماهنگی مرجع 
قضائی ضمن رعایت کلیه موازین شــرعي و قانوني، موفق 
شــدند در یک عملیات منسجم و دقیق، خودروی متهمان 
را متوقف کرده و در بازرســی از خودرو مقدار 78 کیلوگرم 
ماده مخدر حشــیش کشف کنند. این مقام انتظامی افزود: 
متهمان در همان تحقیقات اولیه به جرم ارتکابی اعتراف و 
اظهار داشتند با مراجعه به استان ها مرکز اقدام به تهیه مواد 
مخدر کرده اند. رئیس پلیس مبــارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: متهمان به مقر پلیس مبارزه 
با مواد مخدر فاتب منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی 
و بازجویی های فنی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 

قضائی شدند. 

دستگیری 4 نفر قاچاقچی مواد مخدر احتکار 26 میلیارد کالای اساسی در تهران


